IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUGAO SEFIG N° 241, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

Designa os servidores para compor Comissdo de Recebimento de Material Permanente.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO, Prefeitura Municipal de Corumba, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso da atribui¢céo conferida no § 12 do art. 32 do Decreto n® 1.163, de 26 de novembro de 2008, com redagao dada

pelo Decreto n® 1.491, de 11 de fevereiro de 2015;
RESOLVE:

Art. 12 Designar, para integrarem a Comissao de Recebimento de Material Permanente, previstas nas alineas ‘a’ e ‘b’ do
inciso Il do art. 3% do Decreto n® 1.163, de 26 de novembro de 2008, com redagao dada pelo Decreto n® 1.491, de 11 de
fevereiro de 2015, com mandato de doze meses, os servidores representantes do respectivo 6rgao/entidade de exercicio, a

seguir identificados:

SECRETARIAS/FUNDACOES

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Servigos Publicos

Secretaria Municipal de Governo

Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Direitos Humanos

Secretaria Municipal de Saude

Secretaria de Financas e Gestao
Secretaria Municipal de Educagao

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econémico e
Sustentavel

Fundacgao de Esportes de Corumba

Fundagéao de Turismo do Pantanal

Fundagéo de Meio Ambiente do Pantanal

Fundagéao da Cultura e do Patriménio Histérico de Corumba
Agetrat

Agencia Municipal Portuéria

Fundo Municipal de Investimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura

SERVIDOR

Ramona Catarina Ortiz dos
Santos

Vicente Izidoro Gavilan Ferra

Marcelo José de Araljo

Lucia Perez Reyes

Yuri Ojopi Gaone

Rogério Moreira dos Santos

Sebastidao Victor Ramalho

Samuel Paiva de Figueiredo

Paulo Carlos de Abreu Junior

Marcel Ferraz Ruy Duas

Patricia Decenzo

Tania Carrera

Maciel Correa da Silva

Claudete de Lima Soares Gomes

Ary Rodrigues Teixeira Junior

MAT.

10679

7426

12385

7951
3908

7059

9494

6295

10969

13170

6465

10406

10267

10813

1568



Fundo de Previdéncia Social de Servidores Municipais de Corumbé Suelene Miguel Dias 2473

Fundo Especial da Procuradoria do Municipio Rita Maria Cavalcante Ramirez 586
Fundo Municipal de Defesa do Consumidor Keithy Rhayane Soares Muller 9911
Secretaria Especial de Cidadania e Politicas Publicas Alexsandre Pereira de Souza 7319
Secretaria Especial de Agricultura Familiar Elton Bruno Giordano 13434
Secretaria Municipal de Seguranga Publica Josiane Pinto Nogueira 6453

Art. 2° Essa Resolugao entra em vigor na data da sua publicagao.
Corumba-MS, 04 de novembro de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretario Municipal de Financas e Gestéao

Portaria “P” N2 35, de 18 de janeiro de 2019.
IONEWS

contato@ionews.com.br
Cddigo de autenticacao: 53475fc5
Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T14:31:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




