

## RESOLUÇÃO SEFIG N° 241, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020

Designa os servidores para compor Comissão de Recebimento de Material Permanente.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, Prefeitura Municipal de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da atribuição conferida no § 1º do art. 3º do Decreto nº 1.163, de 26 de novembro de 2008, com redação dada pelo Decreto nº 1.491, de 11 de fevereiro de 2015;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, para integrarem a Comissão de Recebimento de Material Permanente, previstas nas alíneas ‘a’ e ‘b’ do inciso II do art. 3º do Decreto nº 1.163, de 26 de novembro de 2008, com redação dada pelo Decreto nº 1.491, de 11 de fevereiro de 2015, com mandato de doze meses, os servidores representantes do respectivo órgão/entidade de exercício, a seguir identificados:

SECRETARIAS/FUNDAÇÕES	SERVIDOR	MAT.
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos	Ramona Catarina Ortiz dos Santos	10679
Secretaria Municipal de Governo	Vicente Izidoro Gavilan Ferra	7426
Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos	Marcelo José de Araújo	12385
Secretaria Municipal de Saúde	Lucia Perez Reyes	7951
	Yuri Ojopi Gaone	3908
Secretaria de Finanças e Gestão	Rogério Moreira dos Santos	7059
Secretaria Municipal de Educação	Sebastião Victor Ramalho	9494
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável	Samuel Paiva de Figueiredo	6295
Fundação de Esportes de Corumbá	Paulo Carlos de Abreu Junior	10969
Fundação de Turismo do Pantanal	Marcel Ferraz Ruy Duas	13170
Fundação de Meio Ambiente do Pantanal	Patricia Decenzo	6465
Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá	Tania Carrera	10406
Agetrat	Maciel Correa da Silva	10267
Agencia Municipal Portuária	Claudete de Lima Soares Gomes	10813
Fundo Municipal de Investimento Social	Ary Rodrigues Teixeira Junior	1568

Fundo de Previdência Social de Servidores Municipais de Corumbá Suelene Miguel Dias 2473

Fundo Especial da Procuradoria do Município Rita Maria Cavalcante Ramirez 586

Fundo Municipal de Defesa do Consumidor Keithy Rhayane Soares Muller 9911

Secretaria Especial de Cidadania e Políticas Públicas Alexandre Pereira de Souza 7319

Secretaria Especial de Agricultura Familiar Elton Bruno Giordano 13434

Secretaria Municipal de Segurança Pública Josiane Pinto Nogueira 6453

Art. 2º Essa Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Corumbá-MS, 04 de novembro de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

Portaria "P" Nº 35, de 18 de janeiro de 2019.

IONEWS

contato@ionews.com.br

**Código de autenticação: 53475fc5**

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>